The petition is endorsed as follows :

Coram domino Rege in Cancellaria sua in xv Sancti Iohannis proximo futuro.

Memorandum quod termino sancte Trinitatis, videlicet nono die July anno regni Regis Edwardi quarti decimo octavo, Ista petitione per infrascriptam Ceciliam Merfyn coram dicto domino Rege in Cancellaria sua versus infrascriptum Galfridum Blodwell et Willielmum Hamond exhibita, ac responsione¹ prefati Galfridi eidem petitioni facta, lectis, visis et auditis et ad plenum intellectis, advocatis que (*sic*) tam infrascripto Willielmo Halowe et Agnete uxore sua quam prefata Cecilia Merfyn et super materia (*sic*) huius petitionis diligenter examinatis, iidemque Galfridus, Willielmus, Agnes et Cecilia fatebantur et recognoverunt infranotatam obligacionem factam et delibatam fuisse prefatis Galfrido et Willielmo ad intencionem infrascriptam, ipsi Willielmus Halowe et Agnes tunc ibidem presentes recognoverunt de fore satisfacta et contenta iuxta allegacionem petitionis predicte et secundum causam ob quam ipsa obligacio facta fuerat, unde dicta Cecilia peccit quod dicti Galfridus et Willielmus Agnes, uxor eius, per auctoritatem huius Curie ad dictam obligacionem sibi delibandam et cancellandam compellantur, quamobrem dicta obligacio per prefatos Willielmum et Agnecem prefato (*sic*) Cecilie per auctoritatem Curie Cancellarie predicte et per consensum parcium delibata fuit cancellandum.

Bundle LXXI, No. 7.

Right mekely besechith youre continuell oratoure, Richard Dryfeld of London, Clerke, that, ther as William Brampton, Citeceyn and Scryvener of the said Citee, made contracte of Mariage by

Date
uncertain.

¹ No answer is preserved.

his owne pursuyng by twene the seid Richard and Denys, the Doughter of Thomas Sele, the said William Brampton promysyd to the said Richard x marcs of sterlinges and other x marcs in howsold to be paied by the handes of the said William Brampton, of the whiche the said Richard hath reseved vj marcs in mony and in howshold the value of viij marcs, whiche the said Richard hath divers tymys asked in presence of worthy men ; but for as mucche as the same Richard hath noight to shewe for hym in wrytyng the said William Brampton wolnot (*sic*) do hym ryght, sayng that he can never recover any thyng of hym be the comyn lawe, and thus with owt youre gracious lordschip youre said besecher ys with owte remedy: where fore plese hit your god and gracious lordschip to make the said William to appere afore yowe in the Kynges Chauncellarie and to shewe whi youre said besecher shuld not be content after promys made be twix them, and also to abyde and resayve that schall [be] ordeynyd at that tyme by youre full and gracious lordship, and this for the love of god and in Way of Charite.